



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

000002

NUMERO

18 09 2018

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACIÓN

NO. PROYECTO: 242217

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

(332019) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TUXPAN

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

332097	MODULO TONILA (TUXPAN)
CODIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
3123215565	Efraín González Luna Morfín S/N, Tonila, Jalisco, C.P. 49840
TELÉFONO	DOMICILIO

1	INTEGRAL HARDWARE & SOFTWARE	
	PROVEEDOR	
2	3	
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO
		TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	CPU ACER ASPIRE AXC 730-M012 CELERÓN J3355 DC 2.0 GHZ 4GB DDR3 1600 MHZ E4XP 8 GB/1 TB/DVD RW 8X/GIGABIT ETHERNET/W10 HOME SL/LECTOR SD/4USB 3.0/1 VGA/1 HDMI/AUDIO INT 5.1 CANALES/TECLADO Y MOUSE ÓPTICO ALÁMBRICO	8.00	7,050.00	56,400.00
PZA	MONITOR LED ACER 19.5 V206HQL 1366X768 VGA 5MS VESA NEGRO	8.00	1,671.00	13,368.00
Ochenta Mil Novecientos Treinta pesos 88/100 M.N.			SUB-TOTAL	69,768.00
IMPORTE CON LETRA:			I.V.A.	11,162.88
			TOTAL	80,930.88

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS	LUGAR DE ENTREGA: MÓDULO TONILA	FIANZAS
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO:		a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0	PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %	b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

OBSERVACIONES



SEMS

4

ELABORO

REYNA ISABEL RAMÍREZ MEDRANO

Karla Vanesa Romero Aguayo
 PREPARATORIA REGIONAL DE TUXPAN
 MÓDULO TONILA

AUTORIZO
 ENTIDAD o DEPENDENCIA
 EMISORA

LIC. KARLA VANESA ROMERO AGUAYO

Vo. Bo.
 ENTIDAD o DEPENDENCIA
 SOLICITANTE

LIC. KARLA VANESA ROMERO AGUAYO

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
 PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
 que se especifican en el reverso de
 la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

000003

NUMERO

25 09 2018

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN

NO. PROYECTO: 242217

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

(332019) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TUXPAN

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

332097	MODULO TONILA (TUXPAN)
CÓDIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
3123215565	Efraín González Luna Morfín S/N, Tonila, Jalisco, C.P. 49840
TELEFONO	DOMICILIO

1	OSCAR ALFREDO SÁNCHEZ MADRIGAL		
	PROVEEDOR		
2	3		
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAJ y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	TC6/100 KIT DE/100 CONECTORES RJ45 CAT6	1.00	473.00	473.00
PZA	NK5E88MWHY JACK UTP CAT5E LEADFRAME BLANCO	40.00	97.05	3,882.00
PZA	NK4FNIW PLACA D/PARED VERT. 4 PTOS BLANCO MATE	10.00	41.24	412.40
PZA	PROCAT6 CBL CAT6 CCA 305M INT AZUL	1.00	1,797.40	1,797.40
OTRA	INSTALACIÓN DE INFRAESTRUCTURA DE RED	1.00	13,000.00	13,000.00

IMPORTE CON LETRA: Veintidos Mil Seiscientos Noventa y Cinco pesos 16/100 M.N.	SUB-TOTAL	19,564.80
	I.V.A.	3,130.36
	TOTAL	22,695.16

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES			
TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS	LUGAR DE ENTREGA: MÓDULO TONILA	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/>	PAGO: <input type="checkbox"/>	a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>	
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/>	No. DE PARCIALIDADES: 0	PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %	b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

OBSERVACIONES

4

ELABORO

REYNA ISABEL RAMÍREZ MEDRANO

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

LIC. KARLA VANESA ROMERO AGUAYO

PREPARATORIA REGIONAL DE TUXPAN
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

Vo. B.o.

LIC. KARLA VANESA ROMERO AGUAYO

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDORAcepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(332019) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TUXPAN

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000004

NUMERO

27 09 2018

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN

NO. PROYECTO: 242217

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

332097	MODULO TONILA (TUXPAN)
CODIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
3123215565	Efraín González Luna Morfín S/N, Tonila, Jalisco, C.P. 49840
TELÉFONO	DOMICILIO

1	JOSE DE JESUS BARBOSA SERRANO		
	PROVEEDOR		
2	3		
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRONICO	TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
OTRA	MILLAR PAPER GRAND COPYT/CARTA	10.00	150.00	1,500.00
PZA	FOLDER ECONOFIL TAMAÑO CARTA CREMA	200.00	1.90	380.00
PZA	SOBRE BOLSA CANSAS TAMAÑO OFICIO	200.00	2.74	548.00
PZA	PLUMÓN BEROL KILOMÉTRICO	24.00	2.97	71.28
PZA	NOTA ADHERIBLE	3.00	29.94	89.82
PZA	BLOCK MEMO TIP CUBO MINI	3.00	13.18	39.54
PZA	LAPIZ ADHESIVO	4.00	22.90	91.60
PZA	CLIP BACO	4.00	16.51	66.04
PZA	GRAPAS PILOT	4.00	30.49	121.96
PZA	BROCHE BACO 8 CENTÍMETROS	2.00	41.89	83.78
PZA	CINTA TUK	3.00	53.20	159.60
PZA	CINTA TUK 48 X 150 CANELA	3.00	36.10	108.30
PZA	BORRADOR PARA PINTARRON	6.00	12.22	73.32
PZA	MARCADORES PARA PINTARRÓN NEGRO	12.00	16.63	199.56
PZA	MARCADOR PARA PINTARRÓN AZÚL	12.00	16.63	199.56
PZA	MARCADOR PARA PINTARRÓN ROJO	12.00	16.63	199.56
PZA	MARCADOR ESTERBROOK NEGRO	4.00	24.15	96.60
PZA	MARCADOR ESTERBROOK AZÚL	4.00	24.26	97.04
CAJA	MARCADORES ACUACOLOR CON 12 BEROL	1.00	141.19	141.19
Trece Mil Seiscientos pesos 39/100 M.N.			SUB-TOTAL	11,724.47
IMPORTE CON LETRA:			I.V.A.	1,875.92
			TOTAL	13,600.39

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS	LUGAR DE ENTREGA: MÓDULO TONILA	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: <input type="checkbox"/>		a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>	
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0	PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %	b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>	

OBSERVACIONES

4

ELABORO
REYNA ISABEL RAMÍREZ MEDRANO

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
PREPARATORIA REGIONAL DE TUXPAN ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
LIC. KARLA VANESA ROMERO AGUAYO

LIC. KARLA VANESA ROMERO AGUAYO

5

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

LIC. KARLA VANESA ROMERO AGUAYO



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

(332019) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TUXPAN

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MHS

000004

NUMERO

27 09 2018

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACIÓN

NO. PROYECTO: 242217

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

332097	MODULO TONILA (TUXPAN)
CÓDIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
3123215565	Efraín González Luna Morfín S/N, Tonila, Jalisco, C.P. 49840
TELÉFONO	DOMICILIO

1	JOSE DE JESUS BARBOSA SERRANO		
	PROVEEDOR		
2	3	LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS	
		DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	MARCA TEXTOS VISIÓN PLUS VERDE	3.00	8.93	26.79
PZA	MARCA TEXTO VISIÓN PLUS NARANJ	3.00	8.93	26.79
CAJA	CLIP BINDER MING YUAN 19 MM	1.00	7.39	7.39
CAJA	CLIP BINDER ARTESCO 25 MM	1.00	11.09	11.09
CAJA	CLIP BINDER ARTESCO 32 MM	1.00	16.26	16.26
CAJA	CLIP BINDER MING YUAN 41 MM	1.00	25.87	25.87
CAJA	CLIP BINDER ARTESCO 51 MM	1.00	38.44	38.44
PZA	TIJERA MAE	2.00	23.10	46.20
PZA	PERFORADORA TRES ORIFICOS MAE	1.00	143.65	143.65
PZA	ENGRAPADORA PILOT	1.00	177.15	177.15
PZA	CARTUCHO BROTHER NEGRO ORIGINAL	3.00	1,117.02	3,351.06
PZA	LAPIZ No. 2 MIRADO	40.00	3.64	145.60
PZA	CARTUCHO CANNON PG 140 XL	1.00	546.78	546.78
PZA	CARTUCHO CANON CL 141 COLOR	3.00	530.28	1,590.84
PZA	CARPETA PANORÁMICA 3 ARGOLLAS	6.00	77.00	462.00
PZA	CINTA TUK TRANSPARENTE	3.00	36.10	108.30
PZA	CARTUCHO CANON 140 XLARMG 4110	1.00	546.78	546.78
PZA	PORTA CLIP IMÁN	1.00	21.55	21.55
PZA	PORTA LÁPICES MALLA	1.00	58.50	58.50
Trece Mil Seiscientos pesos 39/100 M.N.			SUB-TOTAL	11,724.47
IMPORTE CON LETRA:			I.V.A.	1,875.92
			TOTAL	13,600.39

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS	LUGAR DE ENTREGA: MÓDULO TONILA	FIANZAS
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: <input type="checkbox"/>		a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0	PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %	b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

OBSERVACIONES

4

ELABORO

REYNA ISABEL RAMÍREZ MEDRANO



SEMS

AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

LIC. KARLA VANESA ROMERO AGUAYO

Vo. Bo.

PREPARATORIA REGIONAL DE TUXPAN ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

LIC. KARLA VANESA ROMERO AGUAYO

5

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

(332019) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TUXPAN

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000004

NUMERO

27 09 2018

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN

NO. PROYECTO: 242217

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

332097	MODULO TONILA (TUXPAN)
CÓDIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
3123215565	Efraín González Luna Morfín S/N, Tonila, Jalisco, C.P. 49840
TELEFONO	DOMICILIO

1	JOSE DE JESUS BARBOSA SERRANO	
	PROVEEDOR	
2	3	
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO
		TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	SOBRE PLÁSTICO KAPA	12.00	8.89	106.68

Trece Mil Seiscientos pesos 39/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

SUB-TOTAL	11,724.47
I.V.A.	1,875.92
TOTAL	13,600.39

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS	LUGAR DE ENTREGA: MÓDULO TONILA	FIANZAS
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO:		a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0	PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %	b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

OBSERVACIONES

4

ELABORO

REYNA ISABEL RAMÍREZ MEDRANO



AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

LIC. KARLA VANESA ROMERO AGUAYO

Vo. Bo.

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

LIC. KARLA VANESA ROMERO AGUAYO

5

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

000005

NUMERO

27 09 2018

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN

NO. PROYECTO: 242217

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

(332019) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TUXPAN

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

332097	MODULO TONILA (TUXPAN)
CÓDIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
3123215565	Efraín González Luna Morfín S/N, Tonila, Jalisco, C.P. 49840
TELÉFONO	DOMICILIO

1	JOSE DE JESUS BARBOSA SERRANO		
	PROVEEDOR		
2	3		
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	FABULOSO 20 LITROS LAVANDA	2.00	144.90	289.80
PZA	CLORO 20 LITROS	2.00	75.90	151.80
PZA	JABÓN LÍQUIDO PARA MANOS 20 LITROS	2.00	262.20	524.40
CAJA	PAPEL HIGIÉNICO MARLI CON 12 ROLLOS	12.00	280.00	3,360.00
CAJA	TOALLA INTER SANITA	1.00	170.54	170.54
PZA	LIMPIADOR VIDRIO 20 LITROS	1.00	142.14	142.14
PZA	SACUDIDOR SINTÉTICO CHICO	2.00	19.71	39.42
KG	BOLSA NEGRA 90 X 1.20	12.00	32.82	393.84
PZA	CEPILLO BOLA CON RECIPIENTE WC	2.00	25.47	50.94
PZA	GESTO SABLÓN JUMBO PARA BASURA	8.00	71.50	572.00
PZA	BOLSA NEGRA 50 X 70	10.00	32.82	328.20
PZA	GUANTE AMVIDERM SATINADO ROJO	6.00	17.37	104.22
PZA	TRAPEADOR DE PABILO	4.00	41.85	167.40
PZA	LÍQUIDO REMOVEDOR DE SARRO 5 LITROS WC	1.00	51.00	51.00
CAJA	TOALLA INTER SANITA	1.00	170.54	170.54

Siete Mil Quinientos Cincuenta y Ocho pesos 84/100

IMPORTE CON LETRA:	SUB-TOTAL	6,516.24
	I.V.A.	1,042.60
	TOTAL	7,558.84

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS	LUGAR DE ENTREGA: MÓDULO TONILA	FIANZAS
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/>	PAGO: <input type="checkbox"/>	a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/>	No. DE PARCIALIDADES: 0	PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %
		b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

OBSERVACIONES

4	 ELABORO REYNA ISABEL RAMÍREZ MEDRANO	 AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA LIC. KARLA VANESA ROMERO AGUAYO	 Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE PREPARATORIA REGIONAL DE TUXPAN LIC. KARLA VANESA ROMERO AGUAYO MÓDULO TONILA	5 NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra
---	---	--	---	--



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(332019) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TUXPAN

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000013

NUMERO

19 07 2018

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN

NO. PROYECTO: 240030

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

332276	MODULO PIHUAMO (TUXPAN)
CÓDIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
3714172871	Lazaro Cárdenas No. 102, Pihuamo, Jalisco.
TELÉFONO	DOMICILIO

SERGIO DE LEON RIVERA

PROVEEDOR

1

2

3

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO

TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 3 TON.	1.00	19,803.13	19,803.13
PZA	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 3 TON.	1.00	19,803.13	19,803.13
PZA	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 3 TON.	1.00	19,803.13	19,803.13
PZA	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 3 TON.	1.00	19,803.13	19,803.13
PZA	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 2 TON.	1.00	10,746.88	10,746.88
Ciento Cuatro Mil Trescientos Cincuenta y Dos pesos 90/100 M.N.			SUB-TOTAL	89,959.40
IMPORTE CON LETRA:			I.V.A.	14,393.50
			TOTAL	104,352.90

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: 5 DIAS HABILES	LUGAR DE ENTREGA: MODULO PIHUAMO	FIANZAS
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO:		a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0	PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %	b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

OBSERVACIONES

4

ELABORO

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

Vº Bº
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

000056

NUMERO

15 02 2018

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACIÓN

NO. PROYECTO: 240729

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

ORDEN DE COMPRA

(332086) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MHS

332289	MODULO CHACALA (CASIMIRO CASTILLO)
CÓDIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
.....	Domicilio conocido, Chacala, Jalisco, C.P. 48967
TELEFONO	DOMICILIO

1	PETRO PLAZA SA DE CV		
	PROVEEDOR		
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	2	FAX y/o CORREO ELECTRONICO	3
	RFC		TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
LITRO	GASOLINA MAGNA	110.50	15.26	1,686.23

Dos Mil pesos 02/100 M.N.

SUB-TOTAL	1,686.23
I.V.A.	313.79
TOTAL	2,000.02

IMPORTE CON LETRA:

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: 1 DIA	LUGAR DE ENTREGA: PREPARATORIA DE CASIMIRO CASTILLO	FIANZAS
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/>	PAGO:	a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/>	No. DE PARCIALIDADES: 0	Porcentaje de Anticipo: 0 %
		b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

OBSERVACIONES

4

ELABORO

C. IRENE DEL SAGRARIO DE LOERA NUÑEZ

AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

5

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

000057

NUMERO

19 03 2018

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN

NO. PROYECTO: 240729

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MHS

(332086) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

332289	MODULO CHACALA (CASIMIRO CASTILLO)
CÓDIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
.....	Domicilio conocido, Chacala, Jalisco, C.P. 48967
TELEFONO	DOMICILIO

1	ANA MARIA DEL ROSARIO MIRAMONTES UREÑA		
	PROVEEDOR		
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	2	FAX y/o CORREO ELECTRONICO	3
	RFC		TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	COMPUTADORA DELL INSPIRON 15 3000 SERIES 2TB 8GB WIN 10 3 PASERTOS USB 1 PUERTO HDMI 1 LECTOR DVD/CD MICRO SD PANTALLA TPOUCH 15.6A N.S 14863048382	1.00	10,900.00	10,900.00

Doce Mil Seiscientos Cuarenta y Cuatro pesos 00/100

IMPORTE CON LETRA: M.N.

SUB-TOTAL 10,900.00
I.V.A. 1,744.00
TOTAL 12,644.00

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: 1 DIA	LUGAR DE ENTREGA: PREPARATORIA DE CASIMIRO CASTILLO	FIANZAS
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO:		a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0	PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %	b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

OBSERVACIONES

4

ELABORO

C. IRENE DEL SAGRARIO DE LOERA NUÑEZ

AUTORIZO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

Vo. Bo.

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

5

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

000058

NUMERO

14 04 2018

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACIÓN

NO. PROYECTO: 240729

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

ORDEN DE COMPRA

(332086) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

332289	MODULO CHACALA (CASIMIRO CASTILLO)
CÓDIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
S/N	Domicilio conocido, Chacala, Jalisco, C.P. 48967
TELÉFONO	DOMICILIO

1

ANA MARIA DEL ROSARIO MIRAMONTES UREÑA

PROVEEDOR

2

FAX y/o CORREO ELECTRONICO

3

TELÉFONO

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

RFC

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
CAJA	CAJA DE PAPEL BOND TAMAÑO CARTA	5.00	525.00	2,625.00
CAJA	CAJA DE PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO	2.00	555.00	1,110.00
OTRA	CAJA DE BOLIGRAFOS AZUL CON 12 PZS	3.00	76.80	230.40
OTRA	CAJA DE BOLIGRAFOS NEGRO CON 12 PZ	3.00	76.80	230.40
PZA	TABLERO CORCHO INNOVA 40*60	3.00	329.00	987.00
PZA	CAJA ARCHIVERO PLASTICO CARTA CARTON	10.00	48.90	489.00
PZA	PROTECTORES DE HOJAS	3.00	187.08	561.24
PZA	POST TIP COLORES	10.00	33.70	337.00
PZA	PAQUETE MARCATEXTO FORAY C/5	5.00	75.00	375.00
PZA	PAQUETE DE LAPIZ BEROL 100 PZAS	1.00	225.00	225.00
PZA	ORGANIZADOR DE ESCRITORIO	2.00	407.00	814.00

Nueve Mil Doscientos Sesenta y Uno pesos 46/100 M.N.

SUB-TOTAL

7,984.04

I.V.A.

1,277.42

TOTAL

9,261.46

IMPORTE CON LETRA:

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: 1 DIA	LUGAR DE ENTREGA: PREPARATORIA DE CASIMIRO CASTILLO	FIANZAS
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO:		a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0	PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %	b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

OBSERVACIONES

4

ELABORO

C. IRENE DEL SAGRARIO DE LOERA NUÑEZ

AUTORIZO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

Vo. Bo.

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

5

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

000059

NUMERO

14 04 2018

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACIÓN

NO. PROYECTO: 240729

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

ORDEN DE COMPRA

(332086) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

332289	MODULO CHACALA (CASIMIRO CASTILLO)
CÓDIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
.....	Domicilio conocido, Chacala, Jalisco, C.P. 48967
TELEFONO	DOMICILIO

1	ANA MARIA DEL ROSARIO MIRAMONTES UREÑA		
	PROVEEDOR		
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	2	RFC	3
	FAX y/o CORREO ELECTRONICO		TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	CARTUCHO HP Q3963A	1.00	1,236.00	1,236.00
PZA	CARTUCHO SAMSUNG M2022	1.00	950.00	950.00
PZA	CARTUCHO HP12A	1.00	958.00	958.00
PZA	CARTUCHO HP53-A	1.00	1,270.00	1,270.00

Cuatro Mil Novecientos Diecisiete pesos 04/100 M.N.

SUB-TOTAL 4,414.00

I.V.A. 503.04

TOTAL 4,917.04

IMPORTE CON LETRA:

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: 1 DIA	LUGAR DE ENTREGA: PREPARATORIA DE CASIMIRO CASTILLO	FIANZAS
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO:		a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0	PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %	b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

OBSERVACIONES

4

ELABORO

C. IRENE DEL SAGRARIO DE LOERA NUÑEZ

AUTORIZO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

Vc. Bo.

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

5

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

000060

NUMERO

16 04 2018

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN

NO. PROYECTO: 240729

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MHS

(332086) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

332289	MODULO CHACALA (CASIMIRO CASTILLO)
CÓDIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
.....	Domicilio conocido, Chacala, Jalisco, C.P. 48967
TELEFONO	DOMICILIO

1	RUTH GARCIA RODRIGUEZ		
	PROVEEDOR		
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	2	FAX y/o CORREO ELECTRONICO	3
	RFC		TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	MANGUERA ALIMETADORA COFLEX P/LAVADO 1/2 X 80 CM	4.00	98.27	393.08
PZA	CESPOL PARA LAVABO PVC EDO-MEX	4.00	102.58	410.32
PZA	MANGUERA ALIMENTADOR COFLEX P/W.C. DE 35 CM	8.00	47.41	379.28
PZA	MEZCLADORA 4 LAVABO MONOMANDO FOSET	4.00	444.82	1,779.28
PZA	W.C. REDONDO FUTURA 4.8 LT (TAZA-TANQUE) BLANCO ORION	8.00	992.24	7,937.92
IMPORTE CON LETRA: Doce Mil Seiscientos Cuarenta y Tres pesos 84/100 M. N.			SUB-TOTAL	10,899.88
			I.V.A.	1,743.96
			TOTAL	12,643.84

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: 1 DIA	LUGAR DE ENTREGA: PREPARATORIA DE CASIMIRO CASTILLO	FIANZAS
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO:		a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0	PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %	b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

OBSERVACIONES

4

ELABORO

C. IRENE DEL SAGRARIO DE LOERA NUÑEZ

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los términos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

000061

NUMERO

16 04 2018

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 240729

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

ORDEN DE COMPRA

(332086) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

332289	MODULO CHACALA (CASIMIRO CASTILLO)
CÓDIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
.....	Domicilio conocido, Chacala, Jalisco, C.P. 48967
TELEFONO	DOMICILIO

1	RUTH GARCIA RODRIGUEZ		
	PROVEEDOR		
	2		3
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRONICO	TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	PEGAMENTO PARA PISO CREST PLATA BOLSA DE 20KG	3.00	82.75	248.25
PZA	JUNTEADOR SIN ARENA CREST DE 5 KG	20.00	111.20	2,224.00
PZA	JUNTEADOR CREST BOLSA DE 10 KG	6.00	82.75	496.50
PZA	BASE PARA MEDIDOR IUSA	1.00	76.72	76.72
PZA	QUINTA TERMINAL P/WATHORIMETRO IUSA	1.00	16.37	16.37

Tres Mil Quinientos Cincuenta y Uno pesos 72/100 M.N.

SUB-TOTAL 3,061.84

I.V.A. 489.88

TOTAL 3,551.72

IMPORTE CON LETRA:

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: 1 DIA	LUGAR DE ENTREGA: PREPARATORIA DE CASIMIRO CASTILLO	FIANZAS
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO:		a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0	PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %	b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

OBSERVACIONES

4

ELABORO

C. IRENE DEL SAGRARIO DE LOERA NUÑEZ

AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

5

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

000063

NUMERO

21 04 2018

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 240729

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

ORDEN DE COMPRA

(332086) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

332289	MODULO CHACALA (CASIMIRO CASTILLO)
CODIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
S/N	Domicilio conocido, Chacala, Jalisco, C.P. 48967
TELEFONO	DOMICILIO

1

GUSTAVO CAMACHO CORONA

PROVEEDOR

2

3

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRONICO

TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	CINTA TEMFLEX AISLANTE	2.00	16.81	33.62
PZA	CABLE USO RUDO 2*14	55.00	20.68	1,137.40
OTRA	ALAMBRE DE PUAS POTRERO DE 34 KG ROLLO	4.00	732.75	2,931.00
PZA	LLANTA P/CARRETILLA REFORZADA	1.00	116.37	116.37
PZA	CAMARA P/CARRETILLA	1.00	32.75	32.75
PZA	MULTICONTACTO DE 6 ENTRADAS	2.00	49.13	98.26
METRO	CABLE DUPLEX 2*12	20.00	15.08	301.60
PZA	PALA DE PUNTA CON MANGO LARGO	1.00	127.58	127.58
PZA	TEE PVC INSERCIÓN 1/2	2.00	12.93	25.86
PZA	ESCOBA ARAÑA	2.00	56.89	113.78
PZA	ESCOBA BARRE BARRE PALMA	3.00	18.96	56.88

Cinco Mil Setecientos Setenta y Uno pesos 07/100 M.N.

SUB-TOTAL 4,975.10

I.V.A. 795.97

TOTAL 5,771.07

IMPORTE CON LETRA:

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: 1 DIA	LUGAR DE ENTREGA: PREPARATORIA DE CASIMIRO CASTILLO	FIANZAS
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO:		a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0	PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %	b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

OBSERVACIONES

4

ELABORO

C. IRENE DEL SAGRARIO DE LOERA NUÑEZ

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDORAcepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

000064

NUMERO

03 05 2018

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACIÓN

NO. PROYECTO: 240729

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

ORDEN DE COMPRA

(332086) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

332289	MODULO CHACALA (CASIMIRO CASTILLO)
CODIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
S/N	Domicilio conocido, Chacala, Jalisco, C.P. 48967
TELEFONO	DOMICILIO

1

RUTH GARCIA RODRIGUEZ

PROVEEDOR

2

3

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRONICO

TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
KG	MORTERO TOLTECA DE 50 K	35.00	112.06	3,922.10
KG	CEMENTO GRI TOLTECA EXTRA DE 50 K	40.00	156.89	6,275.60
PZA	VARILLA DE 3/8 HYLSA	47.00	117.24	5,510.28
PZA	CASTILLO DOBLADO 15-20 DE 3/8	6.00	269.82	1,618.92
KG	ALAMBRON	50.00	18.96	948.00
KG	CAL INCALPA DE 25 KG	10.00	63.79	637.90
KG	ALAMBRE RECOCIDO	20.00	24.13	482.60
KG	CLAVO PARA CONCRETO 2 1/2 NEGRO MCA FIERO	6.00	37.93	227.58
KG	CLAVO ESTANDAR DE 2 PUL. DE ACERO	5.00	24.13	120.65
KG	CLAVO ESTANDAR DE 2 1/2 DE ACERO	5.00	24.13	120.65
KG	CLAVO ESTANDAR DE 4 PULG DE ACERO	1.00	24.57	24.57

Veintitres Mil Setenta y Dos pesos 51/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

SUB-TOTAL

19,888.85

I.V.A.

3,183.66

TOTAL

23,072.51

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: 1 DIA	LUGAR DE ENTREGA: PREPARATORIA DE CASIMIRO CASTILLO	FIANZAS
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO:		a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0	PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %	b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

OBSERVACIONES

4

ELABORO

C. IRENE DEL SAGRARIO DE LOERA NUÑEZ

AUTORIZO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

Vo. Bo.

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

5

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

000066

NUMERO

22 05 2018

DÍA MES AÑO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 240729

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

(332086) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

332289	MODULO CHACALA (CASIMIRO CASTILLO)
CÓDIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
S/N	Domicilio conocido, Chacala, Jalisco, C.P. 48967
TELEFONO	DOMICILIO

1			MEROV COMERCIALIZADORA SA DE CV		
			PROVEEDOR		
2		3			
DOMICILIO DEL PROVEEDOR		RFC		FAX y/o CORREO ELECTRONICO	
				TELEFONO	

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	VENTILADORES DE TECHO 56 PG/CONTROL	6.00	993.00	5,958.00
Seis Mil Novecientos Once pesos 28/100 M.N.			SUB-TOTAL	5,958.00
IMPORTE CON LETRA:			I.V.A.	953.28
			TOTAL	6,911.28

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: 1 DIA	LUGAR DE ENTREGA: PREPARATORIA DE CASIMIRO CASTILLO	FIANZAS
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO:		a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0	PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %	b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

OBSERVACIONES

4

ELABORO

C. IRENE DEL SAGRARIO DE LOERA NUÑEZ

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

000067

NUMERO

26 05 2018

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 240729

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

(332086) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

332289	MODULO CHACALA (CASIMIRO CASTILLO)
CÓDIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
S/N	Domicilio conocido, Chacala, Jalisco, C.P. 48967
TELEFONO	DOMICILIO

1	SAMZONE SA DE CV		
	PROVEEDOR		
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	2	FAX y/o CORREO ELECTRONICO	3
	RFC		TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MINISPLIT	14.00	395.00	5,530.00
Seis Mil Cuatrocientos Catorce pesos 80/100 M.N.			SUB-TOTAL	5,530.00
IMPORTE CON LETRA:			I.V.A.	884.80
			TOTAL	6,414.80

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: 1 DIA	LUGAR DE ENTREGA: PREPARATORIA DE CASIMIRO CASTILLO	FIANZAS
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO:		a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0	PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %	b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

OBSERVACIONES

4

ELABORO

C. IRENE DEL SAGRARIO DE LOERA NUÑEZ

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

MTR. ROSENDO CARBAJAL VIDRIO

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

000070

NUMERO

26 06 2018

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 241698

NO. FONDO: 1.3.2

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

(332086) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

332289	MODULO CHACALA (CASIMIRO CASTILLO)
CODIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
S/N	Domicilio conocido, Chacala, Jalisco, C.P. 48967
TELEFONO	DOMICILIO

1	ANA MARIA DEL ROSARIO MIRAMONTES UREÑA		
	PROVEEDOR		
	2		3
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRONICO	TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	PLAYERA BORDADA CON ESCUDO DE LA UDG Y LEONES NEGROS	17.00	140.00	2,380.00
Dos Mil Setecientos Sesenta pesos 80/100 M.N.			SUB-TOTAL	2,380.00
IMPORTE CON LETRA:			I.V.A.	380.80
			TOTAL	2,760.80

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: 1 DIA	LUGAR DE ENTREGA: PREPARATORIA DE CASIMIRO CASTILLO	FIANZAS
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO:		a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0	PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %	b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

OBSERVACIONES

4

ELABORO

C. IRENE DEL SAGRARIO DE LOERA NUÑEZ

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

Vº. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

MTRO. ROSENDO CARBAJAL VIDRIO

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

000071

NUMERO

27 06 2018

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 240729

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

(332086) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

332289	MODULO CHACALA (CASIMIRO CASTILLO)
CÓDIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
S/N	Domicilio conocido, Chacala, Jalisco, C.P. 48967
TELEFONO	DOMICILIO

1

RUTH GARCIA RODRIGUEZ

PROVEEDOR

2

FAX y/o CORREO ELECTRONICO

3

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

RFC

TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	POSTE PERFIREY CAL 26 DE 6.35*3.05	17.00	52.58	893.86
PZA	PANEL REY ESTANDAR 1.22*2.44*12.7 MM	13.00	119.82	1,557.66
PZA	CANAL DE AMARRE PERFIREY 6.35*3.05 6.18	5.00	43.10	215.50
PZA	TAQUETE DE FIJACION 1/4 ELPRO	50.00	0.25	12.50
PZA	PIJA FIJADORA 6*11/2GALV	50.00	0.25	12.50
PZA	COMPUESTO STD PLUS 28 KG TAPA ROJA CUBETA 06.18	1.00	317.24	317.24
PZA	CINTA FIBRA DE VIDRIO 3 PARA TABLAROCA	2.00	157.75	315.50
PZA	LIJA DE AGUA NO. 100 FANDELI	2.00	8.62	17.24
PZA	DISCO DIAMANTE 7 1/4 USO GENERAL RIN CONTINUO TRUPER	1.00	310.34	310.34
PZA	DISCO EXTRAFINO CORTE METAL 41/2*0.8MN TRUPER	1.00	13.79	13.79
PZA	TORNIPANEL FRAMER NEGRO 7*7/16	1,000.00	0.17	170.00
PZA	PIJA PUNTA DE BROCA 8*1/2 GALV	300.00	0.25	75.00
PZA	PANEL DIVISORIO DE 2	6.00	407.75	2,446.50
OTRA	MORTERO TOLTECA DE 50 KG	6.00	115.51	693.06
PZA	FINSALITRE SOLPRAC LIQUIDO DE 1 LT	3.00	82.75	248.25
OTRA	CEMENTO GRIS TOLTECA EXTRA DE 50 KG	24.00	159.48	3,827.52
KG	ALAMBRE RECOCIDO	2.00	25.86	51.72

Doce Mil Novecientos Setenta y Cuatro pesos 00/100

M. N.

SUB-TOTAL 11,178.18

I.V.A. 1,795.82

TOTAL 12,974.00

IMPORTE CON LETRA:

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: 1 DIA	LUGAR DE ENTREGA: PREPARATORIA DE CASIMIRO CASTILLO	FIANZAS
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO:		a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0	PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %	b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

OBSERVACIONES

4

5

ELABORO

C. IRENE DEL SAGRARIO DE LOERA NUÑEZ

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

MTR. ROSENDO CARBAJAL VIDRIO

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

000073

NUMERO

22	08	2018
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

NO. PROYECTO:	240729
NO. FONDO:	1.1.1.1
PROGRAMA:	
CARGO PRESUPUESTAL	

ORDEN DE COMPRA

(332086) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

332289	MODULO CHACALA (CASIMIRO CASTILLO)
CÓDIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
S/N	Domicilio conocido, Chacala, Jalisco, C.P. 48967
TELEFONO	DOMICILIO

1	MEROV COMERCIALIZADORA SA DE CV		
	PROVEEDOR		
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	2	RFC	3
		FAX y/o CORREO ELECTRONICO	TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	BOTES PARA EXTERIORES C/TAPA 121 LIT	4.00	782.00	3,128.00
PZA	CUBETAS DE PINTURA VINILICA DE 19 LITROS	8.00	899.00	7,192.00
PZA	CUBETAS DE IMPERMEABILIZANTE 5 AÑOS DE 19 LTS SHERWIN WILLIAMS	6.00	899.00	5,394.00

Dieciocho Mil Doscientos Veintiocho pesos 24/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

SUB-TOTAL	15,714.00
I.V.A.	2,514.24
TOTAL	18,228.24

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA:	1 DIA	LUGAR DE ENTREGA:	PREPARATORIA DE CASIMIRO CASTILLO	FIANZAS
PAGO DE CONTADO	<input checked="" type="checkbox"/>	PAGO:		a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES	<input type="checkbox"/>	No. DE PARCIALIDADES:	0	b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>
		PORCENTAJE DE ANTICIPO:	0 %	

OBSERVACIONES

4	AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO	Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE MITRO. ROSENDO CARBAJAL VIDRIO	5 NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra
ELABORO			
C. IRENE DEL SAGRARIO DE LOERA NUÑEZ			



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

000055

NUMERO

15 04 2018

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 240748
NO. FONDO: 1.1.1.1
PROGRAMA:
CARGO PRESUPUESTAL

ORDEN DE COMPRA

(332086) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

332288	MODULO TELCRUZ (CASIMIRO CASTILLO)
CÓDIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
.....	Domicilio conocido, Telcruz, Jalisco, C.P. 48963
TELEFONO	DOMICILIO

1	ANA MARIA DEL ROSARIO MIRAMONTES UREÑA		
	PROVEEDOR		
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	2	RFC	3
	FAX y/o CORREO ELECTRONICO		TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	CAJA DE PAPEL BOND TAMAÑO CARTA	4.00	525.00	2,100.00
PZA	CAJA DE PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO	2.00	555.00	1,110.00
PZA	PROTECTORES DE HOJAS	2.00	187.08	374.16
PZA	POST TIP COLORES	10.00	33.70	337.00
PZA	PAQUETE MARCATEXTOS FORAY C/5	2.00	75.00	150.00
PZA	PAQUETE DE LAPIZ BEROL 100PZS	1.00	225.00	225.00
PZA	CAJA DE BOLIGRAFOS AZUL CON 12 PZAS	3.00	76.80	230.40
PZA	CORRECTOR 2 WAY 10 PIEZAS KORES	2.00	199.08	398.16
PZA	CAJA ARCHIVERO PLASTICO CARTA CARTON	5.00	48.90	244.50
PZA	TIJERAS	3.00	25.11	75.33
PZA	CARPETA T/C	5.00	51.22	256.10
Seis Mil Trescientos Ochenta pesos 72/100 M.N.			SUB-TOTAL	5,500.65
IMPORTE CON LETRA:			I.V.A.	880.07
			TOTAL	6,380.72

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES				FIANZAS	
TIEMPO DE ENTREGA:	1 DIA	LUGAR DE ENTREGA:	PREPARATORIA DE CASIMIRO CASTILLO	a) ANTICIPO	<input type="checkbox"/>
PAGO DE CONTADO	<input checked="" type="checkbox"/>	PAGO:		b) CUMPLIMIENTO	<input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES	<input type="checkbox"/>	No. DE PARCIALIDADES:	0	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	0 %

OBSERVACIONES

4

ELABORO
ING. HUMBERTO RUELAS CARVAJAL

AUTORIZO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

Vo. Bo.

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

5

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

Q00057

NUMERO

14	04	2018
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACION		

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976,
 Col. Centro C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco, México.
 Teléfono (33) 3134-2222
 R.F.C. UGU 250907-MH5

(332086) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO
 ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

NO. PROYECTO:	240748
NO. FONDO:	1.1.1.1
PROGRAMA:	
CARGO PRESUPUESTAL	

332288	MODULO TELCRUZ (CASIMIRO CASTILLO)
CÓDIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
S/N	Domicilio conocido, Telcruz, Jalisco, C.P. 48963
TELÉFONO	DOMICILIO

1	ANA MARIA DEL ROSARIO MIRAMONTES UREÑA		
	PROVEEDOR		
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	2	RFC	3
	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO		TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
	CARTUCHO HP12A	2.00	958.00	1,916.00
PZA	CARTUCHO 35A HP	2.00	1,228.20	2,456.40
PZA	CARTUCHO HP 954 TRICOLOR 39	1.00	1,530.95	1,530.95
PZA	CARTUCHO SAMSUNG M2022	1.00	950.00	950.00

IMPORTE CON LETRA: Siete Mil Novecientos Cuarenta y Nueve pesos 88/100 M.N.	SUB-TOTAL	6,853.35
	I.V.A.	1,096.53
	TOTAL	7,949.88

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES			
TIEMPO DE ENTREGA: 1 DIA	LUGAR DE ENTREGA: PREPARATORIA DE CASIMIRO CASTILLO	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO:		a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>	
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0	PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %	b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>	

OBSERVACIONES		
4	5	
ELABORO ING. HUMBERTO RUELAS CARVAJAL	AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO	vb. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO
		NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

Q00058

NUMERO

25 04 2018

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 240748

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(332086) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

332288	MODULO TELCRUZ (CASIMIRO CASTILLO)
CÓDIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
.....	Domicilio conocido, Telcruz, Jalisco, C.P. 48963
TELÉFONO	DOMICILIO

MEROV COMERCIALIZADORA SA DE CV

PROVEEDOR

1

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

2

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO

3

TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	BANCO CONVERTIBLE	10.00	3,998.00	39,980.00
Cuarenta y Seis Mil Trescientos Setenta y Seis pesos IMPORTE CON LETRA: 80/100 M.N.			SUB-TOTAL I.V.A. TOTAL	39,980.00 6,396.80 46,376.80

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: 1 DIA	LUGAR DE ENTREGA: PREPARATORIA MODULO TELCRUZ	FIANZAS
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO:		a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0	PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %	b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

OBSERVACIONES

4

ELABORO

ING. HUMBERTO RUELAS CARVAJAL

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

Vc. Bo.

ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

LIC. CURIEL GAYTAN JOSÉ IGNACIO

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(332086) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000059

NUMERO

29	04	2018
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

NO. PROYECTO:	240748
NO. FONDO:	1.1.1.1
PROGRAMA:	
CARGO PRESUPUESTAL	

332288	MODULO TELCRUZ (CASIMIRO CASTILLO)
CÓDIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
.....	Domicilio conocido, Telcruz, Jalisco, C.P. 48963
TELEFONO	DOMICILIO

1
DOMICILIO DEL PROVEEDOR

ANA MARIA DEL ROSARIO MIRAMONTES UREÑA		
PROVEEDOR		
2	3	
RFC	FAX y/o CORREO ELECTRONICO	TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	CAJA DE PAPEL BOND TAMAÑO CARTA	4.00	525.00	2,100.00
PZA	CAJA DE PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO	2.00	555.00	1,110.00
PZA	PROTECTORES DE HOJAS	3.00	187.08	561.24
PZA	POST TIP COLORES	5.00	33.70	168.50
PZA	CORRECTOR 2 WAY 10 PIEZAS KORES	2.00	199.08	398.16
PZA	ORGANIZADOR DE ESCRITORIO	1.00	407.00	407.00
PZA	TIJERAS	4.00	25.11	100.44
PZA	PAQUETE DE PLUMAS AZUL C/3	5.00	39.90	199.50
PZA	PAQUETE DE PLUMAS DE GEL (100)	1.00	335.00	335.00
PZA	PAQUETE DE LAPIZ BEROL 100PZA	1.00	225.00	225.00
PZA	PAQUETE DE SOBRES T/C C/25	6.00	69.00	414.00

Seis Mil Novecientos Ochenta y Uno pesos 83/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

SUB-TOTAL	6,018.84
I.V.A.	962.99
TOTAL	6,981.83

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: 1 DIA	LUGAR DE ENTREGA: PREPARATORIA DE CASIMIRO CASTILLO	FIANZAS
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO:		a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0	PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %	b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

OBSERVACIONES

4

ELABORO

ING. HUMBERTO RUELAS CARVAJAL

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

LIC. CURIEL GAYTAN JOSÉ IGNACIO

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

(332086) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000060

NUMERO

12 05 2018

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 240748

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

332288	MODULO TELCRUZ (CASIMIRO CASTILLO)
CÓDIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
.....	Domicilio conocido, Telcruz, Jalisco, C.P. 48963
TELÉFONO	DOMICILIO

1
DOMICILIO DEL PROVEEDOR

MEROV COMERCIALIZADORA SA DE CV		
PROVEEDOR		
2	RFC	3
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO		TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	VENTILADOR DE TECHO 56 PG/CONTROL	15.00	993.00	14,895.00

Diecisiete Mil Doscientos Setenta y Ocho pesos 20/100	SUB-TOTAL	14,895.00
IMPORTE CON LETRA: M.N.	I.V.A.	2,383.20
	TOTAL	17,278.20

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: 1 DIA	LUGAR DE ENTREGA: PREPARATORIA MODULO TELCRUZ	FIANZAS
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/>	PAGO: <input type="checkbox"/>	a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/>	No. DE PARCIALIDADES: 0	PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %
		b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

OBSERVACIONES

4

ELABORO

ING. HUMBERTO RUELAS CARVAJAL

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
LIC. CURIEL GAYTAN JOSÉ IGNACIO

5

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

000061

NUMERO

21 04 2018

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 240748

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

(332086) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

332288	MODULO TELCRUZ (CASIMIRO CASTILLO)
CÓDIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
.....	Domicilio conocido, Telcruz, Jalisco, C.P. 48963
TELEFONO	DOMICILIO

1	GUSTAVO CAMACHO CORONA		
	PROVEEDOR		
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	2	RFC	3
	FAX y/o CORREO ELECTRONICO		TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	MANGUERA ESTRUCTURAL 1/2 NEGRA LINEA AZUL	1.00	1,034.48	1,034.48
PZA	TUBO GALV 1/2	0.50	261.21	130.60
PZA	LLAVE DE CHORRO DE COMPUERTA 1/2	2.00	41.37	82.74
PZA	CODO DE 1/2 X90CAL.	4.00	5.17	20.68
PZA	TEE DE 1/2 GAL.	1.00	9.48	9.48
PZA	NIPLE DE 1/2 X 5" GALV	1.00	10.34	10.34
PZA	NIPLE DE 1/2 X 2" GALV	1.00	5.17	5.17
PZA	ABRAZADERA DE 1/2 S/ FIN	11.00	5.17	56.87
PZA	CINTA TEMFLEX AISLANTE	1.00	16.81	16.81
PZA	VALCULA PVC HCO. 1/2 CEMENTAR/ROSC.	1.00	24.14	24.14
PZA	CONECTOR PVC INSERCIÓN 1/2	2.00	8.19	16.38
PZA	BONBA ELECTRICA 3/4	1.00	1,327.59	1,327.59
PZA	CANDADO PHILLIPS 102 GL	3.00	50.86	152.58
PZA	CONECTOR ESTRUPAC 1/2 URREA	6.00	43.10	258.60
PZA	LLAVE DE VALVULA IUSA DE 1/2	2.00	75.86	151.72

Tres Mil Ochocientos Veinticinco pesos 98/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

SUB-TOTAL 3,298.18
I.V.A. 527.77
TOTAL 3,825.95

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: 1 DIA	LUGAR DE ENTREGA: PREPARATORIA MODULO TELCRUZ	FIANZAS
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO:		a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0	PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %	b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

OBSERVACIONES

4

ELABORO

ING. HUMBERTO RUELAS CARVAJAL

AUTORIZO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

Vc. Bc.

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

LIC. CURIEL GAYTAN JOSÉ IGNACIO

5

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

00062

NUMERO

21	04	2018
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACION		

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

(332086) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

NO. PROYECTO:	240748
NO. FONDO:	1.1.1.1
PROGRAMA:	
CARGO PRESUPUESTAL	

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

332288	MODULO TELCRUZ (CASIMIRO CASTILLO)
CODIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
.....	Domicilio conocido, Telcruz, Jalisco, C.P. 48963
TELÉFONO	DOMICILIO

1	GUSTAVO CAMACHO CORONA		
	PROVEEDOR		
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	2	3	
	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRONICO	TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	TANQUE DE GAS FLAMINETA DESECHABLE	1.00	107.76	107.76
PZA	BOQUILLA P/ TANQUE DE GAS	1.00	159.48	159.48
PZA	RED 3/4 A 1/2 COBRE	1.00	24.14	24.14
PZA	BROCHAS DE 1"	3.00	12.93	38.79
PZA	BROCHA DE 2 1/2"	4.00	21.55	86.20
PZA	FOTOCELDA	5.00	81.90	409.50
PZA	MENSULA P/FOTOCELDA	5.00	27.58	137.90
PZA	SOQUET P/FOTOCELDA	5.00	30.17	150.85
PZA	HILO P/DESBROZADORA	1.00	30.17	30.17
PZA	CONTACTO DUPLEX VISIBLE	2.00	29.31	58.62
PZA	CLAVIJA OVALADA ROYER	2.00	10.34	20.68
KG	ALAMBRE RECOCIDO	2.00	21.55	43.10
PZA	PINTURA EN AEROSOL	2.00	36.20	72.40
PZA	CINTA TRANSP. PRETUL	2.00	9.50	19.00

Uno Mil Quinientos Setenta y Cinco pesos 97/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

SUB-TOTAL	1,358.55
I.V.A.	217.38
TOTAL	1,575.93

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: 1 DIA	LUGAR DE ENTREGA: PREPARATORIA MODULO TELCRUZ	FIANZAS
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO:		a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0	PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %	b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

OBSERVACIONES

4

ELABORO

ING. HUMBERTO RUELAS CARVAJAL

AUTORIZO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

Vo.Bo.

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

LIC. CURIEL GAYTAN JOSÉ IGNACIO

5

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

000063

NUMERO

25	05	2018
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACION		

ORDEN DE COMPRA

(332086) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

NO. PROYECTO:	240748
NO. FONDO:	1.1.1.1
PROGRAMA:	
CARGO PRESUPUESTAL	

332288	MODULO TELCRUZ (CASIMIRO CASTILLO)
CÓDIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
.....	Domicilio conocido, Telcruz, Jalisco, C.P. 48963
TELEFONO	DOMICILIO

1	SAMZONE SA DE CV		
	PROVEEDOR		
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	2	RFC	3
	FAX y/o CORREO ELECTRONICO		TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MINISPLIT	14.00	395.00	5,530.00

Seis Mil Cuatrocientos Catorce pesos 80/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

SUB-TOTAL	5,530.00
I.V.A.	884.80
TOTAL	6,414.80

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: 1 DIA	LUGAR DE ENTREGA: PREPARATORIA MODULO TELCRUZ	FIANZAS
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO:		a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0	PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %	b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

OBSERVACIONES

4

ELABORO
ING. HUMBERTO RUELAS CARVAJAL

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

Vb. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

LIC. CURIEL GAYTAN JOSÉ IGNACIO

5

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

000064

NUMERO

01	06	2018
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

NO. PROYECTO:	240748
NO. FONDO:	1.1.1.1
PROGRAMA:	
CARGO PRESUPUESTAL	

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(332086) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

332288	MODULO TELCRUZ (CASIMIRO CASTILLO)
CODIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
.....	Domicilio conocido, Telcruz, Jalisco, C.P. 48963
TELEFONO	DOMICILIO

1	ADRIANA MARGARITA GARCIA IÑIGUEZ		
	PROVEEDOR		
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	2	RFC	3
	FAX y/o CORREO ELECTRONICO		TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	BALASTROS PARA LAMPRAS	4.00	126.73	506.9
PZA	LAMPARA FLOURESCENTE T8 36 W	4.00	620.69	2,482.7
CAJA	CAJA DE CABLE #8 C/100 MTS	1.00	398.28	398.2

Tres Mil Novecientos Treinta pesos 03/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

SUB-TOTAL	3,387.96
I.V.A.	542.07
TOTAL	3,930.03

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: 1 DIA	LUGAR DE ENTREGA: PREPARATORIA MODULO TELCRUZ	FIANZAS
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO:		a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0	PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %	b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

OBSERVACIONES

4

ELABORO

ING. HUMBERTO RUELAS CARVAJAL

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

Vc. Bc.

ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

LIC. CURIEL GAYTAN JOSÉ IGNACIO

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

Q00065

NUMERO

26 06 2018

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 241729

NO. FONDO: 1.3.2

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

(332086) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

332288	MODULO TELCRUZ (CASIMIRO CASTILLO)
CÓDIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
.....	Domicilio conocido, Telcruz, Jalisco, C.P. 48963
TELÉFONO	DOMICILIO

ANA MARIA DEL ROSARIO MIRAMONTES UREÑA

PROVEEDOR

1

2

3

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO

TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	PLAYERA BORDADA CON ESCUDO DE LA UDG Y LEONES NEGROS	18.00	140.00	2,520.00

Dos Mil Novecientos Veintitres pesos 20/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

SUB-TOTAL

2,520.00

I.V.A.

403.20

TOTAL

2,923.20

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: 1 DIA	LUGAR DE ENTREGA: PREPARATORIA MODULO TELCRUZ	FIANZAS
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO:		a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0	PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %	b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

OBSERVACIONES

4

ELABORO

ING. HUMBERTO RUELAS CARVAJAL

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

LIC. ALVARO OCAMPO-CARRASCO

Yo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

LIC. CURIEL GAYTAN JOSÉ IGNACIO

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

.000066

NUMERO

10 07 2018

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 240748

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(332086) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

332288	MODULO TELCRUZ (CASIMIRO CASTILLO)
CÓDIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
.....	Domicilio conocido, Telcruz, Jalisco, C.P. 48963
TELEFONO	DOMICILIO

1	PINTURAS COMEX		
	PROVEEDOR		
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	2	FAX y/o CORREO ELECTRONICO	3
	RFC		TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	PRIMA 19LTS	2.00	856.03	1,712.06
PZA	COMEX 100 4 LTS.	1.00	514.66	514.66
PZA	WARREN RODILLO EXTRARUGOSO	3.00	30.17	90.51
PZA	EXITO MANERAL P/RODILLO 9"EXTRAREFORZADO	1.00	46.55	46.55
PZA	EXITO BROCHA RUBI 3"	4.00	31.90	127.64
PZA	16EXITO BROCHA RUBI 2"	2.00	18.10	36.20
PZA	THINNER ESTANDAR 4LTS.	1.00	118.97	118.97

Tres Mil Setenta pesos 00/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

SUB-TOTAL	2,646.56
I.V.A.	423.44
TOTAL	3,070.00

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: 1 DIA	LUGAR DE ENTREGA: PREPARATORIA MODULO TELCRUZ	FIANZAS
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/>	PAGO:	a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/>	No. DE PARCIALIDADES: 0	PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %
		b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

OBSERVACIONES

4

ELABORO

ING. HUMBERTO RUELAS CARVAJAL

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

Ve. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
LIC. CURIEL GAYTAN JOSÉ IGNACIO

5

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

Q00067

NUMERO

17 07 2018

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN

NO. PROYECTO: 240748

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

(332086) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

332288	MODULO TELCRUZ (CASIMIRO CASTILLO)
CÓDIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
.....	Domicilio conocido, Telcruz, Jalisco, C.P. 48963
TELEFONO	DOMICILIO

MEROV COMERCIALIZADORA SA DE CV

PROVEEDOR

1

2

3

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO

TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	BOTES PARA EXTERIORES C/TAPA 121 LIT	2.00	782.00	1,564.00
PZA	CUBIETAS DE PINTURA VINILICA DE 19 LITROS.	9.00	899.00	8,091.00
PZA	CUBETAS DE IMPERMEABILIZANTE 5 AÑOS DE 19 LTS SHERWIN WILLIAMS.	6.00	899.00	5,394.00

Diecisiete Mil Cuatrocientos Cincuenta y Seis pesos 84/100 M.N.	IMPORTE CON LETRA:	SUB-TOTAL	15,049.00
		I.V.A.	2,407.84
		TOTAL	17,456.84

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: 1 DIA	LUGAR DE ENTREGA: PREPARATORIA DE CASIMIRO CASTILLO	FIANZAS
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO:		a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0	PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %	b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

OBSERVACIONES

4

ELABORO

ING. HUMBERTO RUELAS CARVAJAL

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

LIC. CURIEL GAYTAN JOSÉ IGNACIO

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

00068

NUMERO

17 07 2018

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 240748

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

(332086) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

332288	MODULO TELCRUZ (CASIMIRO CASTILLO)
CÓDIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
.....	Domicilio conocido, Telcruz, Jalisco, C.P. 48963
TELÉFONO	DOMICILIO

1	SAMZONE SA DE CV		
	PROVEEDOR		
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	2	FAX y/o CORREO ELECTRONICO	3
	RFC		TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	INSTALACION DE MINISPLIT	8.00	2,700.00	21,600.00

Veinticinco Mil Cincuenta y Seis pesos 00/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

SUB-TOTAL	21,600.00
I.V.A.	3,456.00
TOTAL	25,056.00

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: 1 DIA	LUGAR DE ENTREGA: PREPARATORIA DE CASIMIRO CASTILLO	FIANZAS
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO:		a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0	PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %	b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

OBSERVACIONES

4

ELABORO

ING. HUMBERTO RUELAS CARVAJAL

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

LIC. CURIEL GAYTAN JOSÉ IGNACIO

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

000069

NUMERO

23	07	2018
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACION		

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976,
 Col. Centro C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco, México.
 Teléfono (33) 3134-2222
 R.F.C. UGU 250907-MH5

(332086) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO
 ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

NO. PROYECTO:	240748
NO. FONDO:	1.1.1.1
PROGRAMA:	
CARGO PRESUPUESTAL	

332288	MODULO TELCruz (CASIMIRO CASTILLO)
CODIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
.....	Domicilio conocido, Telcruz, Jalisco, C.P. 48963
TELEFONO	DOMICILIO

MEROV COMERCIALIZADORA SA DE CV

PROVEEDOR

2
 RFC

FAX y/o CORREO ELECTRONICO

3
 TELEFONO

1
 DOMICILIO DEL PROVEEDOR

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	BOTES PARA EXTERIORES C/TAPA 121 LIT	2.00	782.00	1,564.00
PZA	CUBETA DE PINTURA VINILICA 19 LITROS	9.00	899.00	8,091.00
PZA	CUBETAS DE IMPERMIABILIZANTE 5 AÑOS DE 19 LTS SHERWIN WILLIAMS	6.00	899.00	5,394.00

Diecisiete Mil Cuatrocientos Cincuenta y Seis pesos
 84/100 M.N.

SUB-TOTAL	15,049.00
I.V.A.	2,407.84
TOTAL	17,456.84

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: 1 DIA	LUGAR DE ENTREGA: PREPARATORIA DE CASIMIRO CASTILLO	FIANZAS
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO:		a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0	PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %	b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

OBSERVACIONES

4

ELABORO
 ING. HUMBERTO RUELAS CARVAJAL

AUTORIZO
 ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
 LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

Vo. Bo.
 ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
 LIC. CURIEL GAYTAN JOSÉ IGNACIO

5

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR
 Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, Fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

000054

NUMERO

08 03 2018

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 240748

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

ORDEN DE COMPRA

(332086) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

332288	MODULO TELCRUZ (CASIMIRO CASTILLO)
CÓDIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
.....	Domicilio conocido, Telcruz, Jalisco, C.P. 48963
TELEFONO	DOMICILIO

1

ANA MARIA DEL ROSARIO MIRAMONTES UREÑA

PROVEEDOR

2

3

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRONICO

TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	COMPUTADORA DELL INSPIRION 15 3000 SERIES 2TB, 8GB, WIN 10 3 PUERTO USB 1 PUERTO ETHERNET PUERTO HDMI 1 LECTOR DVD/CD MICRO SD PANTALLA TOUCH 15.6A N.S. 37010509022	1.00	10,900.00	10,900.00
Doce Mil Seiscientos Cuarenta y Cuatro pesos 00/100			SUB-TOTAL	10,900.00
M.N.			I.V.A.	1,744.00
IMPORTE CON LETRA:			TOTAL	12,644.00

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: 1 DIA	LUGAR DE ENTREGA: MODULO TELCRUZ	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/>	PAGO: <input type="checkbox"/>	a) ANTICIPO	<input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/>	No. DE PARCIALIDADES: 0	b) CUMPLIMIENTO	<input type="checkbox"/>
	PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %		

OBSERVACIONES

4

ELABORO

ING. HUMBERTO RUELAS CARVAJAL

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra